学院关于召开第    次

团员、学生代表大会的请示

共青团华南农业大学委员会：
共青团华南农业大学     学院第    届委员会于    年   月  日换届。（学院学生工作简介）至今，第    届委员会届期已满，依照《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则》，经学院党委同意，我院准备召开华南农业大学    学院第    次团员、学生代表大会。现就有关事项请示如下：

一、大会召开时间：

二、大会召开地点：

三、大会主要任务：

四、代表名额和产生办法：

五、委员会组成和产生办法：

当否，请批示。

附：1.《   学院党委关于同意召开第    次团员、学生代表大会的批复》
    2.《委员候选人简介》

共青团华南农业大学    学院委员会

 年  月  日

联系人：    联系电话：